PREFEITURA
M U N i C P A L t

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N.°2018.11.26.1-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO.

A Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria n.°

01.02.003/2019 -  GAB/PMBV, de 01 de fevereiro de 2019, torna publico para cumprimento do Art. 38,

inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão

concluiu o julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.° 2018.11.26.1-TP, declarando vencedora do

certame a licitante: IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, com o valor global de R$

576.956,43 (quinhentos e setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e três

centavos), atendidas todas as exigências editalícias.

BOA VIAGEM-CE, 18 de maio de 2019

VISON RABELO DA SILVA